
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PŘIHLÁŠKA 

 
Přihláška do zájmového útvaru na školní rok 2016/17  

se bude vyplňovat online přes webové stránky 

https://novybydzov.iddm.cz 

Přihlašovat se můžete od 1.9. 2016 

Podrobnější informace jsou zveřejněny na webových 

stránkách v sekci – O nás, kde najdete podrobný popis 

přihlášení do ZÚ                       

Důležité informace: činnost zájmových útvarů (ZÚ) a první 

schůzky budou zahájeny v týdnu od 1. října 2016.  

Doba a čas schůzek jednotlivých ZÚ v této nabídce je 

předběžná a nejsou vyloučeny případné změny. Po dobu 

prázdnin během školního roku je činnost, některých ZÚ 

omezena.  

V případě, že dítě přestane docházet do ZÚ bez uvedení 

vážného důvodu, úplata se nevrací. V jiném případě je 

nutné vyplnit a doručit odhlášku ze zájmového útvaru do 

kanceláře DDM. Za cestu dítěte do ZÚ a zpět zodpovídají 

rodiče. Podepsáním přihlášky rodiče potvrzují, že byli 

seznámeni s těmito podmínkami docházky do ZÚ  

a Vnitřním řádem DDM, který je k dispozici na webových 

stránkách a v budově DDM. V budově DDM je k dispozici 

dětský koutek, který slouží pro rodiče s malými dětmi 

čekající na staršího sourozence. V celém objektu je pokrytí 

WI-FI, v zahradě DDM je k dispozici dětské hřiště. 

Dům dětí a mládeže, Nový Bydžov, Dr. Karla Englera 195, 

Nový Bydžov, 504 01, tel.: 778521829  - email: 

ddm.vychytil@novybydzov.cz , IČO: 712 941 12, 

www.ddmnovybydzov.cz 

 

ZÁJMOVÁ 

ČINNOST 
 

Dr. Karla Englera 195, 504 01 Nový Bydžov 

T: 739 049 120, 777 064 601 

ddm.vychytil@novybydzov.cz 

IČO: 712 941 12 

 

ve školním roce 

2016/17 

 

www.ddmnovybydzov.cz 

 

Sociokulturní zájmový útvar 
Úterý, čtvrtek 11.30 – 14.30, ZŠ Palackého N.B. 
 
Sociokulturní zájmový útvar – taneční a dramatický 
Pondělí, středa, pátek11.30 – 14.30, ZŠ Palackého N.B. 
 
 Společenské tance  
čtvrtek: 15.00 - 16.00.hod, DDM 
vedoucí: Svěcený Petr 
cena: 200Kč/rok 
 
Multimediální kroužek věk 13-18 let 
čtvrtek 17.00 – 19.00hod, DDM, první schůzka: 22.9. 2016 
vedoucí: Mgr. Vychytil Zdeněk 
cena: 400Kč/rok 
 
Angličtina pro děti od 1. - 9. třídy 
Úterý: 15 – 16hod, DDM 
vedoucí:  Mgr. Zimová Jana 
cena: 800Kč/rok 
 
Francouzština pro děti od 1. – 9. třídy 
DDM 
vedoucí: Mgr. Bičišťová Marie 
cena: 800Kč/rok 
 
Fimo ateliér pro děti od 3.třídy 
úterý- 16.00 – 17.30hod 
vedoucí: Bc. Kalugin Drobná, DDM,  cena: 600Kč/rok 
 
Moderní tance pro děti od 8 – 15let 
pátek:15.00 – 16.00hod, DDM 

vedoucí: Podlesná Adéla 

cena: 500Kč/rok 

 

 
 
Radioamaterský kroužek pro 6. -9. třídu 
úterý 15.00- 17.00hod, DDM 
vedoucí: Mgr. Ján Balážík 
cena 600Kč/rok 
 
 Letecký modelář pro 2. – 9. třídu 
pondělí 14.00 – 16.00 h, první schůzka: 3.10. 2016 
vedoucí: Jiří Nový, DDM  
cena: 700 Kč/rok 

     
 

  Malý chovatel pro 2. – 5. třídu 
pondělí: 13.00 – 14.00hod 
vedoucí: Mgr. Jaromír Kubelka - ZŠ, NB, Karla IV. 
cena: 200 Kč/rok 

 Rybářský kroužek  
pondělí: 15.00 – 16.00hod, ZŠ Karla IV., první schůzka: 19.9. 2016 
kontakt: Mgr. Bohdanecký, tel. 777991554 
cena: 400Kč/rok 

 

 

                              TECHNICKÉ KROUŽKY 

                       PŘÍRODOVĚDNÉ KROUŽKY 

Dům dětí a mládeže,  Nový Bydžov 



 

 Judo –  1. - 9. třídu + SŠ 
vedoucí: Ing. Erika Jelínková, DDM 
kontakt: hnat.j@seznam.cz, 603 908 819 
cena: 800 Kč/rok 
 
 Lední hokej  1. - 9. třídu + SŠ 
vedoucí: Martin Kloz, zimní stadion 
kontakt: martin.kloz@atlas.cz, 604 529 957 
cena: 2 500 Kč/rok, 
školička pro neregistrované 1200 Kč/rok 
  
 Kopaná - 1. - 9. třídu + SŠ 
vedoucí: Martin Novotný, fotbalový městský stadion 
kontakt: 603 167 674 
cena: 1 500 Kč/rok 
 
 Cvičení pro děti 3 - 6 let 
čtvrtek: 16.00 - 17.00 
vedoucí: Marie Šedivá, Gymnázium NB 
kontakt: 723 919 938 
cena: 600 Kč/rok 
 
 Stolní tenis pro 1. - 9. třídu + SŠ 
úterý 16.30 – 18.30 a čtvrtek 16,30 - 18.30 
vedoucí: Olga Loudová, DDM 
cena: 1000 Kč/rok 
 
Košíková pro 4. - 9. třídu 
úterý 15.00 - 16.30 h 
vedoucí: Milan Prokop, nová sokolovna 
cena: 400 Kč/rok 
 
Šachy  1.- 9. ročník 
Šachy I. - vedoucí: PaedDr. Marcela Vaňková - ZŠ, NB, V. Kl. Klicpery,  
středa  14.00 – 15.30hod 
cena: 180Kč/rok 
 
 Atletická průprava - pohybové hry 
úterý 16.30 - 18.00 h, první schůzka: 20.9. 2016 
vedoucí: Petr Průcha, fotbalový městský stadion 
kontakt: 606847908  
cena: 400 Kč/rok 
 
 Airsoft pro 6. - 9. třídu  
pátek 16.00 - 18.00 h 
vedoucí: Ondřej Matějec, DDM  
cena: 1 000 Kč/rok 
 
Odbíjená pro 6. – 9.tř. 
Pondělí nebo čtvrtek: 14.00 – 15.30hod 
vedoucí: Petr Mikšíček, ZŠ V.Kl. Klicpery 
 cena 400Kč 
 
Vybíjená pro 3.- 5. třídu  
Čtvrtek: 13.30 – 14.30hod 

vedoucí: Mgr. Jaromír Kubelka – ZŠ Karla IV. , 

cena: 200 Kč/rok 
 

Florbal 6. - 9. třídu 
Čtvrtek: 15.00 – 16.00hod, první schůzka: 22.9. 2016 
vedoucí: Mgr. Jan Bohdanecký, sokolovna 
cena: 350 Kč/rok 
 
Florbal  1. – 8. třída 
začátečníci (1.- 3. tř.) – pátek 6.45 – 7.45hod  – nová sokolovna 
mladší (2.- 4.tř.) – čtvrtek 6.45 – 7.45 hod – nová sokolovna 
starší (5.- 8.tř.) – úterý 6.45 – 7.45 hod- nová sokolovna 
vedoucí: Milan Prokop 
cena: 350Kč/rok 
 
Vybíjená pro 3. – 5. ročník 
čtvrtek: 14.30 – 15.30hod 
vedoucí: Kateřina Němečková, tělocvična ZŠ Klicpery 
cena: 200Kč/rok 
 
 Volejbal pro 1.- 7.třídu 
úterý, čtvrtek – 17.00 – 18.00hod 
vedoucí: Mgr. Pavlína Svatoňová, Šubrová - sokolovna 
cena: 500 Kč/rok 
 
Jumping pro děti 1. – 5.třídy 
pondělí 15.00 – 16.00hod, DDM 
vedoucí: Bc. Lacková Martina 
cena: 600Kč/rok  
 
NAW – Next Age Warriors 15 99 let 
úterý, čtvrtek – 19.00 – 21.00hod 
vedoucí: Mgr. Vychytil ,cena: 400Kč/rok 
 
Posilování 15-99 let 
úterý, čtvrtek – 19.00 – 21.00hod 
vedoucí: Mgr. Vychytil, cena:400Kč/rok 
 
Jezdectví 
čas a den ZÚ bude upřesněn 
Hřebčín v Zadražanech 
 
Joga pro děti 3. – 5. třídy 
středa 14.00 – 15.00hod, DDM 
vedoucí: Ornstová Jana 
cena: 600Kč/rok 
 
Tenis 
Pondělí: 17.00- 19.00hod 
vedoucí: Martina Machanová( Přibylová) 
 cena 2200Kč/rok 
 
Workout 12-99let 
středa  19.00 – 21.00 
sobota  17.00 – 19.00 
vedoucí: Mgr. Vychytil Zdeněk, cena: 200Kč/rok 
  
Mažoretky – Smíškové pro 2. – 5. třídu 
pátek: 13.45 – 15.00hod, ZŠ Karla IV. 
cena 500Kč/rok 
 
Mažoretky – Šikulky pro 1. třídu + předškolní 
pondělí: 13.30 – 14.45hod, ZŠ Karla IV. 
cena: 500Kč/rok 
 
 
 
 
 

 
 
 
 Klubíčko pro předškoláky 3 – 6 let 
středa -  15:30 - 16:30 hod, DDM 
vedoucí: Málková Jana 
cena 600 Kč/rok 
 
 Vaření I. a II.  
úterý a středa 14.00 - 16.00 h 
vedoucí: Bc. Lenka Kalugin Drobná, DDM 
s možností vyzvedávání dětí z družin 
cena: 600Kč/rok 
 
Keramika pro 2. – 9. třídu  
čtvrtek 13.30 – 15.30 
vedoucí: Mgr. Eliška Bydžovská – ZŠ Karla IV. 
cena: 900Kč/rok 
 
Keramika pro děti v DDM pro 1. – 9. tř + SŠ 
středa – 13.30 – 15.00hod 
čtvrtek – 13.30 – 15.00hod 
čtvrtek - 15.30 – 17.30hod 
vedoucí: Bc. Vrabcová Martina, DDM 
s možností vyzvedávání dětí z družiny 
cena: 800Kč/rok 
Keramika  

mladší (1.-2. třída) -  pondělí – 13.00 – 15.00hod, vedoucí: Veronika Krausová 

starší ( 3. -9. třída) – liché úterý 13.15, vedoucí: Mgr. Ilona Nováková 

 ZŠ Klicpery 

cena: 450Kč/rok 

                                                                                                                               
Šikulové pro 3. - 4. třída  
středa 15.00 - 16.30 h 
vedoucí: Iveta Věříšová - ZŠ, NB, Karla IV.  
cena: 400 Kč/rok 
 
Malí výtvarníci pro 1. – 5. třídu 
pátek – 13.00 – 14.30hod, DDM 
vedoucí: Bc. Vrabcová Martina 
s možností vyzvedávání dětí z družiny 
cena: 400Kč/rok 
 
 Pojď si s námi hrát 
nabídka volnočasové aktivity pro děti a mladistvé s handicapem 
pondělí - 14.00-16.00h 
vedoucí: Bc. Martina Vrabcová, DDM  
 cena : 400Kč/rok 
 
Kytara bez not I. a II.  
I.pondělí 13.00 - 18.00h 
II. středa 13.00 - 18.00h  
vedoucí: Petr Novotný, Milan Pešta, DDM  
cena:1200 Kč/rok 
 
Karlováček pro 1. - 9. třídy 
čas a den ZÚ bude upřesněn v září 

vedoucí: Mgr. Soňa Firbacherová - ZŠ, NB, Karla IV., cena: 240 Kč/rok 

 
Divadelní kroužek 3. – 9. třída 
Čtvrtek: 13.30 – 14.30hod 
vedoucí: Mgr. Nováková Ilona, ZŠ V. Kl. Klicpery 
cena: 600Kč/rok 
 
 

SPORTOVNÍ A TĚLOVÝCHOVNÉ ZÁJMOVÉ ÚTVARY 

 

SPOLEČENSKÉ ZÁJMOVÉ ÚTVARY 

mailto:hnat.j@seznam.cz,%20603

